GISL — GI

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO:

Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS a Rúbia de Souza Andrade de

Oliveira, pela conquista do primeiro lugar na Categoria leve infantil Ouro jiu-jitsu, no

Primeiro Aberto Feminino de Jiu Jitsu, realizado na cidade de Caraguatatuba - SP.

Moção n° 14/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS A RÚBLIA DE
SOUZA ANDRADE DE OLIVEIRA PELA CONQUISTA DO PRIMEIRO
LUGAR NA CATEGORIA LEVE INFANTIL OURO JIU-JITSU. NO
PRIMEIRO ABERTO FEMININO DE JIU JITSU, REALIZADO NA
CIDADE DE CARAGUATATUBA - SP.

PROTOCOLO GERAL N° 1042/2020
Data: 09/03/2020 - Horário: 14 19

1111111111111111111111111

APROVADO
6 MA. z-ozo

VereKior Fe!!pe César - FC R
Pre.:derte

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Cumprimentos

a Rúbia de Souza Andrade de Oliveira, pela conquista do primeiro lugar na

Categoria leve infantil Ouro jiu-jitsu, no Primeiro Aberto Feminino de Jiu Jitsu,

realizado na cidade de Caraguatatuba - SP.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 d 	o de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1